
Specifikace

Napájecí adaptér HP Smart 90 W (AC)

S inteligentním síťovým adaptérem HP 90 W Smart zajistíte svému notebooku HP optimální přívod proudu a ochráníte jej
před kolísáním přívodního napájení. V podobě náhradního nebo záložního adaptéru – buďte připraveni se správným
připojením.

Řízený a efektivní přívod napájení
Používejte zařízení při optimálním výkonu pomocí technologie
inteligentního napájení a snižte nebezpečí proudových nárazů, a
přitom odebírejte pouze minimální potřebné množství energie.

Spolehlivé pokrytí
Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na
spolehlivou práci.



Specifikace

Napájecí adaptér HP Smart 90 W (AC)

Kompatibilita Kompatibilní s notebooky a tablety HP s konektorem 4,5 mm.

Rozměry produktu 125 x 50 x 30 mm

Hmotnost 0,32 kg; Balení: 0,54 kg

Záruka Jednoletá komerční záruka HP

Co je obsaženo v krabici Napájecí adaptér (AC); Napájecí kabel; Úvodní příručka; Záruční list

Produktové číslo W5D55AA

Informace o objednávce 889899460573



Specifikace

Napájecí adaptér HP Smart 90 W (AC)
Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2016 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Únor 2021
DOC-M


